
 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

 
 
 

Zápis ze setkání PS Rovné příležitosti pro SO ORP Stod 

(23 .května 2022,Obecní dům Líně, přítomni viz prezenční listina ) 

 
(reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008597) 

 

Téma PS – Skupinovou reflexí k potřebám dětí 

 

Na úvod setkání přivítal metodik projektu Mgr. Tomáš Svoboda všechny účastníky, krátce pohovořil   o 

ukončení projektu MAP II, navazujícím projektu MAP III a o výhledu do dalších let. Pak předal slovo 

lektorovi Mgr. Michalu  Dubcovi, který se věnoval problematice skupinové reflexe. 

Lektor se na úvod představil, promluvil  o sobě a své praxi, a též vyzval k představení jednotlivé 

účastníky setkání.  Následně se již  společně věnovali vlastnímu tématu a během dne prošli mnoho 

teorie i praktických příkladů. Konkrétně probírali skutečnosti jako vědomé zaměření pozornosti na 

emoce a myšlenky dětí, definování si vlastní sféry vlivu,  vnímání konkrétních potřeb dětí na základě 

jejich věku a kontextů situací, sdělování konkrétních ujištění dětem, saturující jejich konkrétní potřeby, 

způsoby uzavírání věcí s cílem posilování vlastních vnitřních jistot a další.  

 

V rámci druhé části pracovní skupiny proběhla diskuse k cílům a prioritám MAP SO ORP Stod. Pracovní 

skupina souhlasila s návrhem vycházejícím z 15. setkání ŘV MAP SO ORP Stod. Dále pracovní skupina 

diskutovala aktivity, které budou součástí Akčního plánu MAP SO ORP Stod na období 2022 – 2023. 

 

 

Informace o projektu MAP II: https://www.mas-radbuza.cz/projekty-map 

 

Kontakt:  Pavel Cích, map_stodsko@mas-radbuza.cz,  

 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
https://www.mas-radbuza.cz/projekty-map
mailto:map_stodsko@mas-radbuza.cz

